30, etajiu I.
Pe un an 20 oor., pe șase
luni 10 oor., pe trei luni 5 oor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 oor., pe 6 luni 12 o., pe trei
luni 6 oorone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cît și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 144.

Brașov, Miercuri 3 (16) Iulie.

1902.

Declinul și dezastrul.

Ultimul perioadă al campaniei memorandiste.

IX.

Acela, care va scrie odată istoria neajunsurilor partidului național român din deceniul ultim, ori care va fi judecata sa, va trebui să constate în tot cazul, că la cărma acestui partid s'a aflat și o clică de oameni